
1

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

603,374 29,315.51 44,210.30 251.59 161.93 0 44,623.82 152.22 7.4

c001-1-1 15,082 0 0 0 0 0 0 0 0

c001-1-2 4,500 0 0 0 0 0 0 0 0

c002-1-1 14,500 10150 8211 0 0 0 8211 80.9 56.63

c002-1-2 2,001 0 0 0 0 0 0 0 0

c003-1-1 平衡鄉鎮預算 6,000 0 1500 0 0 0 1500 100 25

c005-1-1 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-2 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-3 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-4 13,000 0 0 0 0 0 0 0 0

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

合計：273 件標案 166(件) 166(件) 135(件) 146(件) 125(件) 135(件) 62(件) 76(件) 55(件) 71(件)

國定古蹟節孝
坊周邊景觀美
化工程

金門縣
文化局

金門縣
文化局

  1070630   1070831   1070930   1071120   1080226

辦理金門藝鳴
金揚文創發展
推動計畫

金門縣
文化局

金門縣
文化局

  1070130   1070130   1070215   1070227   1070315   1070227   1070815   1071130

2018金門馬拉
松

金門縣
政府教
育處

金門縣
政府教
育處

  1060609   1060609   1061002   1061002   1070113   1070113   1070113   1070113   1070402   1070114

2018搶灘料羅
灣

金門縣
政府教
育處

金門縣
政府教
育處

  1070312   1070312   1070430   1070501   1070729   1070729

金門縣
政府主
計處

金門縣
政府主
計處

  1070131   1070101   1070331   1070313   1070331   1070313   1070630   1071231

司法園區至環
島北路道路改
善工程

金門縣
金湖鎮
公所

金門縣
金湖鎮
公所

  1061003   1061003   1061019   1061019   1061225   1061225   1071231   1081225

峰上周邊環境
改善工程

金門縣
金湖鎮
公所

金門縣
金湖鎮
公所

  1061201   1061201   1061220   1061220   1070305   1070305   1070809   1071005

金湖鎮107年鄉
村整建計畫工
程

金門縣
金湖鎮
公所

金門縣
金湖鎮
公所

  1070903   1071001   1071101   1071231   1080228

金寧鄉107年鄉
村整建計畫工
程

金門縣
金寧鄉
公所

金門縣
金寧鄉
公所

  1070118   1070118   1070208   1070208   1070322   1070322   1070629   1070914



2

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

c005-1-5 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-6 4,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-7 1,500 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-8 4,500 1500 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-9 5,000 1000 1000 0 0 0 1000 100 20

3,000 0 0 0 0 0 0 0 0

2,000 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

金沙鎮107年鄉
村整建計畫工
程

金門縣
金沙鎮
公所

金門縣
金沙鎮
公所

  1070430   1070531   1070713   1070928   1071123

金寧鄉東洲鄉
村整建工程

金門縣
金寧鄉
公所

金門縣
金寧鄉
公所

  1061102   1061102   1061128   1061128   1070105   1070115   1070618   1070820

烈嶼鄉后頭社
區活動中心暨
周邊環境整建
工程-二期工程

金門縣
烈嶼鄉
公所

金門縣
烈嶼鄉
公所

  1070309   1070420   1070504   1070615   1070710

烈嶼鄉聚落環
境整建工程

金門縣
烈嶼鄉
公所

金門縣
烈嶼鄉
公所

  1060828   1060828   1070105   1070105   1070125   1070125   1070413   1070608

金門後浦魅力
城巿營造計畫
(規劃設計費)

金門縣
政府建
設處

金門縣
政府建
設處

  1070331   1070302   1070331   1070302   1070731   1071130   1071225

c005-1-
10

107年度東林聚
落門戶景觀改
善工程計畫

金門縣
烈嶼鄉
公所

金門縣
烈嶼鄉
公所

  1061220   1061220   1070314   1070314   1070416   1070810   1070925

c005-1-
11

金門縣金城鎮
天后宮廣場與
周邊景觀改善
工程

金門縣
金城鎮
公所

金門縣
金城鎮
公所

  1070330   1070323   1070420   1070410   1070520   1070830   1071031

c005-1-
12

金寧鄉安岐聚
落文化風華再
現計畫

金門縣
金寧鄉
公所

金門縣
金寧鄉
公所

  1070118   1070118   1070208   1070208   1070322   1070322   1070629   1070914



3

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

6,000 0 0 0 0 0 0 0 0

4,000 0 0 0 0 0 0 0 0

1,000 0 0 0 0 0 0 0 0

2,000 0 0 0 0 0 0 0 0

2,000 0 0 0 0 0 0 0 0

1,200 0 0 0 0 0 0 0 0

1,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-
13

光點聚焦-金湖
鎮海岸門戶再
生計畫

金門縣
金湖鎮
公所

金門縣
金湖鎮
公所

  1070126   1070126   1070209   1070209   1070402   1070802   1071031

c005-1-
14

水岸、綠地、
老聚落-金沙鎮
后浦頭村門戶
再造計畫

金門縣
金沙鎮
公所

金門縣
金沙鎮
公所

  1070315   1070315   1070504   1070629   1070928   1071115

c005-1-
15

金沙鎮官嶼里
聚落周邊環境
發展委託設計
監造

金門縣
金沙鎮
公所

金門縣
金沙鎮
公所

  1070430   1070430   1070930   1071110   1071210

c005-1-
16

106年度金城鎮
庵前社區活動
中心周邊景觀
改善工程

金門縣
金城鎮
公所

金門縣
金沙鎮
公所

  1070430   1070531   1070630   1071031   1071228

c005-1-
17

金沙鎮汶沙里
農田排水暨產
業道路整建

金門縣
金沙鎮
公所

金門縣
金沙鎮
公所

  1070330   1070330   1070430   1070611   1070928   1071120

c005-1-
18

金寧鄉中一段
166地號道路及
排水工程

金門縣
金寧鄉
公所

金門縣
金城鎮
公所

  1070122   1070206   1070326   1070615   1070731

c005-1-
19

北九劃段1468
地號農田排水
暨產業道路整
建工程

金門縣
金沙鎮
公所

金門縣
金沙鎮
公所

  1061206   1061206   1061212   1061212   1070315   1070315   1070608   1071122



4

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

2,200 0 0 0 0 0 0 0 0

1,800 0 0 0 0 0 0 0 0

1,300 600 0 200 0 0 200 33.33 15.38

c005-2-1 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-2-2 6,000 2000 0 0 0 0 0 0 0

c005-1-
20

金沙鎮中蘭聚
落聯外道路改
善工程

金門縣
金沙鎮
公所

金門縣
金沙鎮
公所

  1070314   1070314   1070327   1070327   1070615   1071031   1071120

c005-1-
21

金湖鎮太湖劃
測段233-1地號
等農路改善工
程

金門縣
金湖鎮
公所

金門縣
金湖鎮
公所

  1061215   1061215   1061229   1061229   1070221   1070221   1070531   1070731

c005-1-
22

金城鎮泗湖海
邊聯外道路工
程

金門縣
金城鎮
公所

金門縣
金城鎮
公所

  1061205   1061205   1061226   1061226   1070126   1070126   1070515   1070702

為後豐新村開
發，辦理範圍
內道路與公共
管線設施新建
、箱涵石籠與
明渠改道等作
業

金門縣
政府工
務處

金門縣
政府工
務處

  1060802   1060802   1060919   1060919   1061124   1061124   1070619   1071023

辦理環島北路
一段(救國團至
金門大學路口)
道路拓寬、人
行道新建暨弱
電管溝埋設與
路平作業

金門縣
政府工
務處

金門縣
政府工
務處

  1060623   1060623   1060711   1060711   1060731   1060731   1070112   1070112   1070605



5

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

c005-2-3 9,000 2000 2100 0 0 0 2100 105 23.33

c005-2-4 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c005-2-5 14,000 0 0 0 0 0 0 0 0

配合辦理環島
北路一段(救國
團至金門大學
路口)道路整建
，辦理本路段
路側景觀綠美
化與景觀照明
工程

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1061101   1061101   1070104   1070104   1070501   1070630   1071210

辦理金門醫院
聯外道路新建
暨排水暗
溝、RC擋土牆
、單孔箱涵、
路燈工程，全
長約605公尺，
寬8公尺。

金門縣
金湖鎮
公所

金門縣
金湖鎮
公所

  1060830   1060830   1060919   1060919   1061107   1061107   1070413   1070627

辦理高陽路蔡
厝路口經蔡氏
家廟至屏東路
口道路拓寬、
排水設施、人
行道地坪等工
程，全長約
1,772公尺。

金門縣
金沙鎮
公所

金門縣
金沙鎮
公所

  1061001   1061001   1061016   1061016   1070102   1070102   1070930   1071115



6

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

c005-2-6 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c006-1-1 38,951 0 0 0 0 0 0 0 0

c006-1-2 疏浚清淤工程 10,130 0 0 0 0 0 0 0 0

1,500 0 1500 0 0 0 1500 100 100

3,000 0 0 0 0 0 0 0 0

1,614 0 0 0 0 0 0 0 0

駕駛式割草機 450 0 0 0 0 0 0 0 0

2,000 0 0 0 0 0 0 0 0

2,000 0 0 0 0 0 0 0 0

辦理烈嶼鄉九
井路道路AC面
層刨鋪、標線
等改善工程。

金門縣
烈嶼鄉
公所

金門縣
烈嶼鄉
公所

  1070319   1070510   1070525   1070820   1070922

金門縣各流域
攔蓄水、排水
改善工程

金門縣
政府工
務處

金門縣
政府工
務處

  1070420   1070521   1070601   1070903   1071228

金門縣
政府工
務處

金門縣
政府工
務處

  1070430   1070521   1070601   1070903   1071231

c008-1-
2-1

消防局第二災
害應變中心週
邊設施新建工
程

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070331   1060317   1070430   1060407   1070531   1060426   1071018   1061120   1071201   1061231

c008-1-
2-2

金城分隊車庫
增建工程

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070801   1070901   1070930   1071031   1080228

c008-2-
1-1

汰換巡邏車2輛
、機車5輛

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070201   1061110   1070315   1061212   1070315   1061212   1070702   1070702

c008-2-
3-1

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070330   1070305   1070531   1070329   1070531   1070329   1071214   1071214

c008-2-
3-2

保麗龍熱熔機
暨廢氣處理水
洗過濾機

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070330   1070308   1070531   1070327   1070531   1070327   1071214   1071214

c008-2-
3-3

保麗龍熱熔機
暨廢氣處理水
洗過濾機

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070330   1070316   1070531   1070531   1071214   1071214



7

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

3,500 0 0 0 0 0 0 0 0

3,500 0 0 0 0 0 0 0 0

街巷掃街車 3,500 0 0 0 0 0 0 0 0

3,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c008-3-1 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c008-3-2 2,826 0 0 0 0 0 0 0 0

c008-3-3 2,700 560 613.735 0 0 0 613.735 109.6 22.73

c008-3-4 警用行動載具 263 0 0 0 0 0 0 0 0

c008-5-1 20,000 0 14382.929 0 0 0 14382.929 100 71.91

c008-5-2 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c008-2-
3-4

?引割草機(含
邊坡割草機)

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070330   1070320   1070531   1070531   1071214   1071214

c008-2-
3-5

曳引邊坡割草
機（125馬力）

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070330   1070308   1070531   1070320   1070531   1070320   1071214   1071214

c008-2-
3-6

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070330   1070308   1070531   1070326   1070531   1070326   1071214   1071214

c008-2-
3-7

小型輪胎式挖
土機

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070330   1070306   1070531   1070320   1070531   1070320   1071214   1071214

環島監視系統
建置案

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070430   1070313   1070731   1070810   1071031   1071214

監視系統維修
養護

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070131   1070131   1070601   1070608   1071031   1071231

錄影監視系統
網路月租費

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070101   1070101   1070125   1070123   1070125   1070123   1070831   1071231

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070817   1070914   1071019   1071116   1071116

辦理金湖地區
新增污水抽水
總站以及周邊
相關管線改善
工程

金門縣
政府工
務處

金門縣
政府工
務處

  1050810   1060718   1060814   1070228

各公園設施整
建美化工程

金門縣
養護工
程所

金門縣
養護工
程所

  1070515   1070615   1070705   1071030   1071215



8

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

c008-5-3 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c008-5-4 18,200 0 3604.777 30.585 0 0 3635.362 100 19.97

126 126 0 0 0 0 0 0 0

150 0 0 0 0 0 0 0 0

900 0 0 0 0 0 0 0 0

14 14 14 0 0 0 14 100 100

70 70 70 0 0 0 70 100 100

600 0 0 0 0 0 0 0 0

4,000 0 0 0 0 0 0 0 0

電力系統重整
工程

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070615   1070323   1070630   1070801   1071031   1071201

辦理金門縣烈
嶼鄉烈嶼國中
周邊地區市地
重劃工程水利
相關工程

金門縣
政府工
務處

金門縣
政府工
務處

  1060309   1060526   1060724

c0010-1-
2

汰換機車2輛 金門縣
養護工
程所

金門縣
養護工
程所

  1060306   1060306   1070314   1070314   1070430   1070403   1070430   1070430

c0010-1-
3

汰換電腦5組 金門縣
養護工
程所

金門縣
養護工
程所

  1070305   1070305   1070305   1070305   1070305   1070305   1070314   1070314   1070314   1070314

c0010-1-
4

路燈資訊系統
擴充

金門縣
養護工
程所

金門縣
養護工
程所

  1070402   1070416   1070416   1071130   1071130

c0010-1-
5

購置剪枝機1台 金門縣
養護工
程所

金門縣
養護工
程所

  1070306   1070306   1070306   1070306   1070306   1070306   1070316   1070316   1070316   1070316

c0010-1-
6

汰換自走式割
草機1台

金門縣
養護工
程所

金門縣
養護工
程所

  1070306   1070306   1070306   1070306   1070306   1070306   1070316   1070316   1070316   1070316

c0010-1-
7

汰換電話主機
系統及網路相
關設備

金門縣
養護工
程所

金門縣
養護工
程所

  1070322   1070322   1070327   1070327   1070413   1070531   1070531

c0010-1-
8

數位固定式雷
達測速照相設
備2機2桿

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070116   1070116   1070207   1070207   1070208   1070208   1070430   1070410   1070620



9

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

1,100 0 0 0 0 0 0 0 0

1,200 0 0 0 0 0 0 0 0

1,200 0 0 0 0 0 0 0 0

100 100 99.468 0 0.532 0 100 100 100

800 0 0 0 0 0 0 0 0

750 0 0 0 0 0 0 0 0

500 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0

4,560 0 0 0 0 0 0 0 0

990 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
9

汰換87年購置
呼氣酒精測試
器8台

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070103   1070103   1070110   1070110   1070111   1070111   1070225   1070223   1070405

c0010-1-
10

新購手持式拉
曼光譜分析儀1
組

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070107   1070107   1070119   1070119   1070222   1070222   1070511   1070511

c0010-1-
11

汰換局本部84
年大樓電梯1部

金門縣
警察局

金門縣
警察局

  1070422   1070506   1070520   1070719   1070726

c0010-1-
12

汰換個人電腦4
台

金門縣
水產試
驗所

金門縣
水產試
驗所

  1070301   1070301   1070305   1070302   1070305   1070302   1070323   1070320   1070323   1070320

c0010-1-
13

柴油引擎發電
禨組100kw

金門縣
水產試
驗所

金門縣
水產試
驗所

  1070115   1070131   1070315   1070308   1070416   1070514   1070620

c0010-1-
14

多參數水質監
測儀器

金門縣
水產試
驗所

金門縣
水產試
驗所

  1070315   1070409   1070416   1070416   1070425   1070425

c0010-1-
15

船外機(140HP
四行程)

金門縣
水產試
驗所

金門縣
水產試
驗所

  1070301   1070223   1070319   1070316   1070319   1070316   1070330   1070326   1070330   1070326

c0010-1-
16

精密電子天秤
(精度0.001g)

金門縣
水產試
驗所

金門縣
水產試
驗所

  1070330   1070322   1070330   1070322   1070330   1070322   1070416   1070416

c0010-1-
17

後背式噴料桶2
台

金門縣
水產試
驗所

金門縣
水產試
驗所

  1070126   1070110   1070209   1070115   1070209   1070115   1070330   1070226   1070330   1070226

c0010-1-
19

救護車2輛 金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070331   1070322   1070531   1070531   1071130   1071130

c0010-1-
20

無線電AVLS軟
體及手機提升
案

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070331   1070331   1070430   1070331   1070531   1070731   1071130



10

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

260 0 0 0 0 0 0 0 0

公務貨車 950 0 0 0 0 0 0 0 0

35 35 28.37 0 6.63 0 35 100 100

500 0 0 0 0 0 0 0 0

150 0 0 0 0 0 0 0 0

750 0 0 0 0 0 0 0 0

飲水機、冰箱 70 0 70 0 0 0 70 100 100

1,100 0 0 0 0 0 0 0 0

95 0 0 0 0 0 0 0 0

220 220 220 0 0 0 220 100 100

分隊照明燈具 700 0 0 0 0 0 0 0 0

冷氣機 270 0 0 0 0 0 0 0 0

7,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
21

電話系統錄音
設備

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070331   1070331   1070430   1070331   1070531   1070630   1070731

c0010-1-
22

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070306   1070306   1070331   1070323   1070420   1070920   1070920

c0010-1-
23

無紙化會議平
板電腦

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070216   1070212   1070216   1070212   1070309   1070305   1070309   1070305   1070309   1070305

c0010-1-
24

縣府GSNVPN線
路交換器汰換

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070415   1070330   1070430   1070515   1070630   1070630

c0010-1-
25

電腦5台 金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070316   1070315   1070316   1070315   1070331   1070319   1070430   1070430

c0010-1-
26

IRB30P船艇汰
換

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070109   1070109   1070207   1070207   1070207   1070207   1070530   1070530

c0010-1-
27

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070330   1070117   1070530   1070117   1070630   1070117   1070730   1070201   1070830   1070201

c0010-1-
28

義消消防衣20
套

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070228   1070124   1070331   1070305   1070430   1070328   1070930   1071031

c0010-1-
29

立坑3腳架1組 金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070531   1070731   1070831   1071031   1071130

c0010-1-
30

影印機2台 金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1061222   1061221   1061227   1061226   1061227   1061226   1070111   1070110   1070111   1070110

c0010-1-
31

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070531   1070731   1070930   1071031   1071130

c0010-1-
32

金門縣
消防局

金門縣
消防局

  1070331   1070314   1070430   1070314   1070531   1070315   1070630   1070328   1070730   1070328

c0010-1-
33

冷凍室增設負
壓空調設備等
及28櫃冷凍櫃
更新整修改善

金門縣
殯葬管
理所

金門縣
殯葬管
理所

  1070705   1070806   1070831   1071031   1071211



11

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

193 0 0 0 0 0 0 0 0

96 0 0 0 0 0 0 0 0

315 0 0 0 0 0 0 0 0

10,000 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

3,680 0 0 0 0 0 0 0 0

480 0 0 0 0 0 0 0 0

125 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
34

增購及汰換冷
氣5台

金門縣
殯葬管
理所

金門縣
殯葬管
理所

  1070629   1070716   1070731   1070928   1071019

c0010-1-
35

增設光纖系統
傳輸功能及光
纖改善費用

金門縣
殯葬管
理所

金門縣
殯葬管
理所

  1070521   1070620   1070720   1070820   1070920

c0010-1-
36

汰換92年度機
車5輛

金門縣
殯葬管
理所

金門縣
殯葬管
理所

  1070521   1070620   1070720   1070820   1070920

c0010-1-
37

配合離島建設
基金編列布拉
安格斯創意園
區工程

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070330   1070413   1070430   1070531   1070831   1071210

c0010-1-
38

原有動物園區
整建工程

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070430   1070413   1070530   1070625   1070827   1071210

c0010-1-
39

淘汰自走式日
糧混合機1台

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070330   1070330   1070430   1070528   1071130   1071203

c0010-1-
40

農民教室及資
料館新增香型
冷氣6台

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070501   1070413   1070531   1070629   1070702   1070731

c0010-1-
41

新增冷凍櫃(2
尺5)10台

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070430   1070413   1070430   1070530   1070629   1070730



12

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

90 0 0 0 0 0 0 0 0

58 0 0 0 0 0 0 0 0

30 30 0 0 0 0 0 0 0

18 18 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0

公園改善工程 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

500 0 0 0 0 0 0 0 0

264 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

94 94 90.2 0 3.8 0 94 100 100

c0010-1-
42

新增個人電腦2
台，供新進人
員使用，汰換1
台，合計3台

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070314   1070314   1070330   1070330   1070330   1070330   1070410   1070430

c0010-1-
43

新增遊客中心
飲水機2台

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070430   1070413   1070530   1070530   1070629   1070629

c0010-1-
44

汰換(雙門)玻
璃門冷藏箱乙
台

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070314   1070314   1070315   1070315   1070315   1070315   1070316   1070316   1070326   1070326

c0010-1-
45

汰換(單門)玻
璃門冷藏箱乙
台

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070314   1070314   1070315   1070315   1070315   1070315   1070316   1070316   1070326   1070326

c0010-1-
46

汰換液晶電視
機乙台

金門縣
畜產試
驗所

金門縣
畜產試
驗所

  1070501   1070413   1070501   1070413   1070501   1070413   1070510   1070530

c0010-1-
47

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070615   1070629   1070713   1070928   1071031

c0010-1-
48

生態導覽館改
善工程

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070615   1070629   1070713   1070928   1071231

c0010-1-
49

汰換榕園及植
物園搬運車兩
輛

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070102   1070102   1070206   1070206   1070206   1070206   1070318   1070318   1070318   1070318

c0010-1-
50

增購及汰換修
籬機24台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070207   1070207   1070222   1070222   1070222   1070222   1070305   1070305   1070305   1070305

c0010-1-
51

增購電動黃油
槍2台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070416   1070516   1070516   1070615   1070615

c0010-1-
52

增購背式噴霧
機4台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070124   1070124   1070125   1070125   1070126   1070126   1070202   1070202   1070202   1070202



13

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

126 0 0 0 0 0 0 0 0

392 0 0 0 0 0 0 0 0

700 0 0 0 0 0 0 0 0

430 0 0 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0 0 0

900 0 0 0 0 0 0 0 0

150 0 0 0 0 0 0 0 0

440 0 0 0 0 0 0 0 0

160 0 0 0 0 0 0 0 0

462 0 0 0 0 0 0 0 0

160 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
53

增購快速換斗
器

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070430   1070615   1070615   1070915   1070915

c0010-1-
54

購置專用輪胎
(現代
HYUNDAI140型)

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070430   1070615   1070615   1070915   1070915

c0010-1-
55

增購旋轉抓夾
(JCB型履帶式
挖土機)

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070430   1070615   1070615   1070915   1070915

c0010-1-
56

增購旋轉抓夾
(JCB140型輪胎
式挖土機)

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070430   1070615   1070615   1070915   1070915

c0010-1-
57

增購鬆土器
(JCB140型輪胎
式挖土機)

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070430   1070615   1070615   1070915   1070915

c0010-1-
58

新購駕駛式割
草機2台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070109   1070109   1070201   1070201   1070201   1070201   1070227   1070227   1070227   1070227

c0010-1-
59

增購自走式割
草機3台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070119   1070119   1070410   1070410   1070410   1070410   1070808   1070808

c0010-1-
60

增購及汰換割
草機40台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070207   1070207   1070222   1070222   1070222   1070222   1070305   1070305   1070305   1070305

c0010-1-
61

增購吹葉機8台 金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070207   1070207   1070222   1070222   1070222   1070222   1070305   1070305   1070305   1070305

c0010-1-
62

增購及汰換割
草機41台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070327   1070327   1070427   1070427   1070527   1070527

c0010-1-
63

汰換行政部門
冷氣機4台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070320   1070320   1070320   1070320   1070320   1070320   1070430   1070402   1070430   1070402



14

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

150 150 150 0 0 0 150 100 100

35 35 35 0 0 0 35 100 100

75 75 75 0 0 0 75 100 100

30 0 0 0 0 0 0 0 0

98 0 0 0 0 0 0 0 0

35 35 32 0 3 0 35 100 100

32 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0

98 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
64

汰換行政課影
印機1台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1061215   1061215   1061215   1061215   1061215   1061215   1061226   1061226   1061226   1061226

c0010-1-
65

汰換廚房熱水
機1台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070313   1070313   1070313   1070313   1070313   1070313   1070323   1070323   1070323   1070323

c0010-1-
66

新購經理課用
彩色雷射印表
機1台

金門縣
林務所

金門縣
林務所

  1070111   1070111   1070111   1070111   1070111   1070111   1070214   1070214   1070214   1070214

c0010-1-
67

採購筆記型電
腦一台

金門縣
稅務局

金門縣
稅務局

  1070305   1070305   1070305   1070305   1070321   1070321   1070430   1070402   1070430   1070402

c0010-1-
68

建置防火牆系
統流量紀錄與
報表系統

金門縣
稅務局

金門縣
稅務局

  1070420   1070430   1070430   1070630   1070630

c0010-1-
69

購置移動擴音
器設備1組

金門縣
稅務局

金門縣
稅務局

  1070222   1070222   1070222   1070222   1070301   1070301   1070306   1070306   1070306   1070306

c0010-1-
70

汰換投影機1台 金門縣
稅務局

金門縣
稅務局

  1070305   1070305   1070305   1070305   1070321   1070321   1070430   1070430

c0010-1-
71

購置投影布幕
機1組

金門縣
稅務局

金門縣
稅務局

  1070305   1070305   1070305   1070305   1070321   1070321   1070430   1070430

c0010-1-
72

購置芮立光電
數位講桌

金門縣
稅務局

金門縣
稅務局

  1070320   1070320   1070320   1070320   1070321   1070321   1070430   1070430

c0010-1-
73

萬用吊
架、HDMI訊號
線、電源線、
五金另料及安
裝

金門縣
稅務局

金門縣
稅務局

  1070305   1070305   1070305   1070305   1070321   1070321   1070430   1070430

c0010-1-
74

汰換戶外三色
LED字幕機1組

金門縣
稅務局

金門縣
稅務局

  1070314   1070314   1070314   1070314   1070314   1070314   1070430   1070430



15

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

189 0 0 0 0 0 0 0 0

200 200 189.391 0 10.609 0 200 100 100

150 0 0 0 0 0 0 0 0

160 160 150.756 0 9.244 0 160 100 100

防毒軟體 110 110 109.767 0 0.233 0 110 100 100

1,425 0 0 0 0 0 0 0 0

621 0 0 0 0 0 0 0 0

72 51 50.054 0 0 0 50.054 98.15 69.52

440 0 0 0 0 0 0 0 0

210 0 0 0 0 0 0 0 0

180 0 0 0 0 0 0 0 0

1,900 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
75

機車3部 金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070330   1070330   1070330   1070330   1070330   1070330   1070430   1070430

c0010-1-
76

影印機1部 金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070205   1070205   1070206   1070206   1070206   1070206   1070227   1070227   1070227   1070227

c0010-1-
77

路由器1部 金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070416   1070531   1070531   1070731   1070930

c0010-1-
78

A3印表機2部 金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070209   1070209   1070222   1070222   1070222   1070222   1070308   1070308   1070308   1070308

c0010-1-
79

金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070115   1070115   1070115   1070115   1070115   1070115   1070131   1070131   1070131   1070131

c0010-1-
80

高速儲存設備
一套

金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070416   1070531   1070531   1070731   1070930

c0010-1-
81

資料儲存平台
一套

金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070416   1070531   1070531   1070731   1070930

c0010-1-
82

A3雷射印表機
汰舊換新1台、
新購1台。(地
權科、地籍科)

金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070212   1070209   1070227   1070222   1070227   1070222   1070314   1070308   1071020

c0010-1-
83

新購及汰換防
火牆各1台。

金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070416   1070531   1070531   1070731   1070930

c0010-1-
84

儲存設備1台。 金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070209   1070209   1070222   1070222   1070222   1070222   1070330   1070322   1070330   1070322

c0010-1-
85

新購機櫃3部。 金門縣
地政局

金門縣
地政局

  1070416   1070531   1070531   1070731   1070930

c0010-1-
86

新設大體運送
車1台

金門縣
殯葬管
理所

金門縣
殯葬管
理所

  1070322   1070323   1070323   1070412   1070323   1070412   1070802   1070921



16

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

30 0 0 0 0 0 0 0 0

140 0 0 0 0 0 0 0 0

80 0 0 0 0 0 0 0 0

41 41 40.527 0 0.473 0 41 100 100

4,200 0 0 0 0 0 0 0 0

153 0 138.033 0 14.967 0 153 100 100

90 0 89.52 0 0.48 0 90 100 100

中耕管理機 60 0 0 0 0 0 0 0 0

53 0 52 0 1 0 53 100 100

970 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
87

購置筆記型電
腦乙台

採購招
標所

採購招
標所

  1070228   1070228   1070327   1070327   1070330   1070330   1070430   1070430

c0010-1-
88

汰換招標系統
伺服器乙台

採購招
標所

採購招
標所

  1070413   1070420   1070420   1070425   1070430

c0010-1-
89

購置MySQL-
Standard-
Edition標準版
軟體乙套

採購招
標所

採購招
標所

  1070413   1070420   1070420   1070425   1070430

c0010-1-
90

購置雷射印表
機乙台

採購招
標所

採購招
標所

  1070201   1070201   1070201   1070201   1070201   1070201   1070205   1070205   1070205   1070205

c0010-1-
91

灑水車(9.5頓) 金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070430   1070518   1070518   1071031   1071031

c0010-1-
92

機車3台 金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070205   1070131   1070209   1070131   1070209   1070131   1070316   1070302   1070316   1070307

c0010-1-
93

電腦3台 金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070206   1070104   1070212   1070105   1070212   1070105   1070301   1070122   1070319   1070122

c0010-1-
94

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070412   1070328   1070412   1070328   1070412   1070328   1070531   1070409   1070531   1070409

c0010-1-
95

真空播種機導
管模組

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070406   1070315   1070406   1070315   1070406   1070315   1070420   1070329   1070420   1070329

c0010-1-
96

曳引機40馬力
以上

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070406   1070201   1070406   1070209   1070406   1070306   1070630   1070314   1070630   1070314



17

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

鑽孔機 20 0 16.538 0 3.462 0 20 100 100

500 0 0 0 0 0 0 0 0

柴油加油機 38 0 0 0 0 0 0 0 0

小麥收割機 275 0 0 0 0 0 0 0 0

小型中耕機 60 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0 0 0

140 0 0 0 0 0 0 0 0

180 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
97

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070406   1070315   1070406   1070315   1070406   1070315   1070430   1070330   1070430   1070330

c0010-1-
98

駕駛式柴油割
草機

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070413   1070430   1070531   1070831   1070831

c0010-1-
99

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070406   1070406   1070406   1070831   1070831

c0010-1-
100

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070410   1070430   1070515   1070615   1070730

c0010-1-
101

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070406   1070417   1070417   1070501   1070615

c0010-1-
102

吹葉機1台 金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070615   1070618   1070618   1070716   1070716

c0010-1-
103

財產標籤列印
機

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070301   1070306   1070309   1070307   1070309   1070307   1070327   1070322   1070327   1070322

c0010-1-
104

財產平板電腦
盤點機1台

金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070301   1070306   1070309   1070307   1070309   1070307   1070327   1070322   1070403   1070322

c0010-1-
105

投影機3台 金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070501   1070504   1070504   1070601   1070608

c0010-1-
106

飲水機5台 金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070608   1070615   1070615   1070716   1070727



18

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

600 0 0 0 0 0 0 0 0

3,500 0 0 0 0 0 0 0 0

150 0 0 0 0 0 0 0 0

200 0 0 0 0 0 0 0 0

40 40 39.9 0 0.1 0 40 100 100

500 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

8,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
107

冷氣12組 金門縣
農業試
驗所

金門縣
農業試
驗所

  1070504   1070507   1070507   1070604   1070604

c0010-1-
108

辦理小三通相
關設施改善工
程

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070430   1070531   1070615   1070815   1071031

c0010-1-
109

辦公所需電腦
及週邊設備汰
換

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070327   1070327   1070328   1070328   1070328   1070328   1070418   1070411   1070418   1070411

c0010-1-
110

汰換99年購置
小三通場站電
視牆液晶顯示
螢幕器4組

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070306   1070306   1070306   1070306   1070306   1070306   1070319   1070319   1070328   1070328

c0010-1-
111

汰換本處差勤
系統指紋機2台

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070112   1070112   1070112   1070112   1070112   1070112   1070301   1070301   1070301   1070301

c0010-1-
112

汰換水頭旅服
大樓會議室會
議廣播系統

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070208   1070208   1070307   1070307   1070307   1070307   1070308   1070308   1070415   1070330

c0010-1-
113

汰換本處料羅
值班室冷氣一
台

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070327   1070327   1070328   1070328   1070328   1070328   1070330   1070330   1070330   1070330

c0010-1-
114

金門港區老舊
碼頭改善維護
工程

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070420   1070420   1070427   1070831   1071231

c0010-1-
115

料羅港北碼頭
區圍堤造地工
程規畫設計工
作

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070630   1070630   1071231   1071231   1071231



19

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

3,400 0 0 0 0 0 0 0 0

8,000 0 0 0 0 0 0 0 0

汰換公務機車 126 0 0 0 0 0 0 0 0

120 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0

800 0 0 0 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0 0 0 0

93 0 0 0 0 0 0 0 0

75 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
116

配合金門港埠
建設計畫期程
進行環境監測

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070214   1070214   1070420   1070502   1070704   1070704

c0010-1-
117

水頭港E4遊憩
船基地基礎工
程規劃設計工
作

金門縣
港務處

金門縣
港務處

  1070630   1070630   1071231   1071231   1071231

c0010-1-
118

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070315   1070330   1070316   1070330   1070316   1070430   1070531

c0010-1-
119

採購電腦4台 金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070322   1070330   1070323   1070330   1070323   1070430   1070403   1070430   1070403

c0010-1-
120

防治紅火蟻用
動力撒佈機2台

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070302   1070330   1070302   1070330   1070302   1070430   1070315   1070430   1070315

c0010-1-
121

動物(牛、羊、
豬、犬、貓)診
療血液檢驗儀1
台

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070326   1070430   1070402   1070530   1070412   1070831   1070831

c0010-1-
122

疾病診斷用顯
微鏡照相置1組

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070430   1070402   1070430   1070402   1070430   1070402   1070630   1070630

c0010-1-
123

壁式手術燈一
組

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070202   1070330   1070205   1070330   1070205   1070430   1070430

c0010-1-
124

動物用昇降手
術台一台款

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070328   1070330   1070328   1070330   1070329   1070430   1070430



20

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

48 0 0 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

98 0 0 0 0 0 0 0 0

96 0 0 0 0 0 0 0 0

96 0 0 0 0 0 0 0 0

1,270 0 0 0 0 0 0 0 0

1,100 0 0 0 0 0 0 0 0

1,640 0 0 0 0 0 0 0 0

175 0 0 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
125

動物用不鏽鋼
水槽款

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070108   1070330   1070109   1070330   1070109   1070430   1070330   1070430   1070330

c0010-1-
126

動物用磅秤1台
款

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070108   1070330   1070109   1070330   1070109   1070531   1070330   1070531   1070330

c0010-1-
127

鏟裝機堆高叉1
組

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070305   1070330   1070306   1070330   1070306   1070531   1070531

c0010-1-
128

狂犬病疫苗儲
放用冷藏冷凍
櫃1台

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070305   1070330   1070306   1070330   1070306   1070430   1070430

c0010-1-
129

檢驗儀器用防
潮保存櫃1台

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070306   1070330   1070307   1070330   1070307   1070531   1070531

c0010-1-
130

手術器械收納
櫃3台

金門縣
動植物
防疫所

金門縣
動植物
防疫所

  1070330   1070112   1070330   1070115   1070330   1070115   1070430   1070329   1070430   1070329

c0010-1-
131

購置公務車輛
小客車2台

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070413   1070413   1070413   1070813   1070813

c0010-1-
132

購置公務車輛
客貨兩用車2台

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070413   1070413   1070413   1070813   1070813

c0010-1-
133

購置公務車輛
客貨兩用車2台

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070413   1070413   1070413   1070813   1070813

c0010-1-
134

桌上型個人電
腦7台

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070413   1070413   1070413   1070511   1070511

c0010-1-
135

總極性化合物
快速檢測儀2台

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070420   1070331   1070420   1070420   1070430   1070430



21

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

98 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

664 0 0 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0 0 0

140 0 0 0 0 0 0 0 0

150 0 0 0 0 0 0 0 0

50 50 49.639 0 0.361 0 50 100 100

148 0 0 0 0 0 0 0 0

75 0 0 0 0 0 0 0 0

150 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
136

辦公室汰換冷
氣機3台

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070511   1070511   1070511   1070611   1070611

c0010-1-
137

物資儲藏室冷
氣機

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070511   1070511   1070511   1070611   1070611

c0010-1-
138

辦公室冷氣機
19台

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070511   1070511   1070511   1070611   1070611

c0010-1-
139

辦公室冷氣機1
台

金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070511   1070511   1070511   1070611   1070611

c0010-1-
140

汰換影印機2台 金門縣
衛生局

金門縣
衛生局

  1070410   1070410   1070410   1070510   1070510

c0010-1-
141

汰換個人電腦5
台(含螢幕)

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070124   1070124   1070125   1070125   1070125   1070125   1070205   1070205   1070501

c0010-1-
142

加強局長室無
紙化會議設備

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070115   1070115   1070115   1070115   1070115   1070115   1070123   1070123   1070123   1070123

c0010-1-
143

汰換舊型防火
牆

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070320   1070320   1070321   1070321   1070321   1070321   1070430   1070430

c0010-1-
144

加強本局大洋
掩埋場資訊安
全作業，以VPN
連線方式加本
局網域內管控
。

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070320   1070320   1070321   1070321   1070321   1070321   1070430   1070430

c0010-1-
145

汰換服務台前
電腦字幕機

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070208   1070208   1070208   1070208   1070208   1070208   1070319   1070319   1070319   1070319



22

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

21 0 21 0 0 0 21 100 100

200 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 24.5 0 0.5 0 25 100 100

100 100 90.954 0 9.046 0 100 100 100

30 30 25 0 0 0 25 83.33 83.33

5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

2,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
146

攜帶型水質餘
氯測定計

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070315   1070309   1070315   1070309   1070315   1070309   1070320   1070315   1070320   1070315

c0010-1-
147

採購影印機1台 金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070321   1070321   1070321   1070321   1070321   1070321   1070323   1070323   1070323   1070323

c0010-1-
148

樣品保存用電
冰箱1台

金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070315   1070309   1070315   1070309   1070315   1070309   1070330   1070327   1070330   1070327

c0010-1-
149

採購冷氣機2台 金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1070209   1070209   1070209   1070209   1070209   1070209   1070316   1070316   1070316   1070316

c0010-1-
150

汰換飲水機1台 金門縣
環境保
護局

金門縣
環境保
護局

  1061214   1061214   1061214   1061214   1061214   1061214   1070116   1070116   1070116   1070116

c0010-1-
151

金城、山外、
沙美車站旅遊
服務中心及金
城民生車站民
生大樓二樓坑
道展示館室內
裝修。因應建
築法規室內裝

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070615   1070630   1070731   1071031   1071215

c0010-1-
152

既有景點設備
設施零星修繕
、維護費。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070329   1070329   1070329   1071031   1071228



23

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

6,840 0 0 0 0 0 0 0 0

692 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

4,000 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
153

12人座電瓶車
10輛含運費(大
膽島3輛、烈嶼
鄉因應大膽開
放觀光3輛於大
膽島上供遊客
遊程中急難救
護時使

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070402   1070409   1070409   1070713   1070713

c0010-1-
154

公務車1輛及運
費(於大膽島上
供遊客遊程中
急難救助時使
用)

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070430   1070430   1070430   1070731   1070731

c0010-1-
155

各景點設施、
設備汰換更新
。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070329   1070430   1070511   1070731   1071214

c0010-1-
156

后湖海濱淋浴
設施及周邊環
境改善計畫。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070430   1070515   1070615   1070831   1071130

c0010-1-
157

105-109年大二
膽島暨烈嶼地
區旅遊帶觀光
發展計畫(總計
畫3億元，105
年2,000萬元，
106年

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070430   1070531   1070615   1070815   1071031



24

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

6,000 0 0 0 0 0 0 0 0

180 0 0 0 0 0 0 0 0

400 0 0 0 0 0 0 0 0

32,000 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
158

新景點暨辦公
室設施修繕、
規劃設計、監
造、工程、設
備改善購置計
畫。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070330   1070330   1070430   1070530   1070715   1070831

c0010-1-
159

105年度「遊憩
據點特色加值
計畫-金門縣烈
嶼鄉軍事體驗
園區改善工程
」(交通部觀光
局補助案，自
償款18

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1050922   1070327   1070430   1070430   1070430   1070430

c0010-1-
160

105年度「遊憩
據點特色加值
計畫-大膽島景
點設施環境改
造計畫」(交通
部觀光局補助
案，自償款200
萬元

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070930   1071231   1071231   1071231   1071231

c0010-1-
161

停車場土地取
得

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070630   1070731   1070831   1070930   1071031



25

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

3,800 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

社會處 社會處 4,000 830.512 830.512 0 0 0 830.512 100 20.76

社會處 社會處 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0

社會處 社會處 300 0 0 0 0 0 0 0 0

63 63 45.646 0 17.354 0 63 100 100

820 0 0 0 0 0 0 0 0

635 635 584.642 0 50.358 0 635 100 100

22 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
162

辦理道路標誌
、標線及號誌
之新設工程。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1061201   1061201   1061227   1061227   1070202   1070202   1070930   1071130

c0010-1-
163

辦理金門地區
停車場工程。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070531   1070630   1070731   1070930   1071031

c0010-1-
164

金城綜合福利
館興建工程

  1061106   1061106   1061219   1061219   1070223   1070223   1071130   1080806

c0010-1-
165

金門縣金湖社
會福利大樓興
建工程

  1070531   1070630   1070731   1080131   1080731

c0010-1-
166

家福中心、公
立托嬰中心設
備

  1071031   1071031   1071031   1071130   1071130

c0010-1-
167

行政處汰換機
車(PZW-003)。

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070122   1070122   1070122   1070122   1070122   1070122   1070316   1070316   1070316   1070316

c0010-1-
168

行政處汰換7-8
人座客貨兩用
車(WY-0392)。

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070326   1070326   1070326   1070326   1070326   1070326   1070528   1070528

c0010-1-
169

行政處汰換小
客車(6F-
1535)。

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070112   1070112   1070112   1070112   1070112   1070112   1070316   1070316   1070316   1070316

c0010-1-
170

觀光處副處室
購置分離式冷
氣1台。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070309   1070309   1070314   1070314   1070314   1070314   1070327   1070327   1070327   1070327



26

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

27 0 0 0 0 0 0 0 0

160 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

社會處 社會處 200 200 0 0 0 0 0 0 0

120 120 0 21 21 0 42 35 35

50 0 0 0 0 0 0 0 0

140 0 0 0 0 0 0 0 0

100 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
171

行政處研考科
購置吸塵器1台
。

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

c0010-1-
172

建設處建管科
購置彩色印表
機1台。

金門縣
政府建
設處

金門縣
政府建
設處

  1070427   1070510   1070531   1070615   1070629

c0010-1-
173

財政處支付科
購置分離式冷
氣1台。

金門縣
政府財
政處

金門縣
政府財
政處

  1070601   1070702   1070702   1070831   1070831

c0010-1-
174

社會福利科購
置影印機乙台
。

  1070119   1070122   1070122   1070202   1070202

c0010-1-
175

財政處公產科
購置A3彩色多
功能影印機1台
。

金門縣
政府財
政處

金門縣
政府財
政處

  1070314   1070314   1070314   1070314   1070314   1070314   1070327   1070327   1070327   1070327

c0010-1-
176

觀光處處長室
購置分離式冷
氣1台。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070309   1070309   1070314   1070314   1070314   1070314   1070327   1070327   1070327   1070327

c0010-1-
177

建設處建管科
購置分離式冷
氣2台。

金門縣
政府建
設處

金門縣
政府建
設處

  1070420   1070504   1070518   1070531   1070615

c0010-1-
178

財政處支付科
購置A3彩色印
表機1台。

金門縣
政府財
政處

金門縣
政府財
政處

  1070601   1070702   1070702   1070831   1070831



27

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

社會處 社會處 13 13 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

1,500 375 329.224 0 0 0 329.224 87.79 21.95

社會處 社會處 150 0 0 0 0 0 0 0 0

508 0 0 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0 0 0

80 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
179

社會福利科購
置碎紙機乙台
。

  1070119   1070119   1070119   1070125   1070125

c0010-1-
180

建設處建管科
購置大型碎紙
機1台。

金門縣
政府建
設處

金門縣
政府建
設處

  1070419   1070430   1070517   1070531   1070613

c0010-1-
181

本府各部門(單
位)臨時必要之
零星設備購置
。

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070330   1070531   1070731   1070928   1071203

c0010-1-
182

社會處勞工科
購置多功能影
印機1台。

  1070530   1070730   1070820   1070921   1070928

c0010-1-
183

觀光處觀光企
劃科購置箱型
冷氣(供約)4台
。

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070309   1070309   1070314   1070314   1070314   1070314   1070327   1070327   1070327   1070327

c0010-1-
184

行政處研考科
購置碎紙機2台
。

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

c0010-1-
185

民政處戶政科
購置分離式冷
氣1台。

金門縣
政府民
政處

金門縣
政府民
政處

  1070323   1070323   1070327   1070327   1070328   1070328   1070509   1070510



28

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

25 0 0 0 0 0 0 0 0

2,250 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

3,400 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
186

建設處-經濟部
能源局補助添
購印表機乙台
25,000元。(收
支對列)

金門縣
政府建
設處

金門縣
政府建
設處

  1071101   1071115   1071130   1071205   1071214

c0010-1-
187

個人電腦汰換/
新購計畫-107
年汰換或新購
75台，計225萬
元 1.人事處汰
換1台 2.社會
處汰

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1071031   1071115   1071130   1071215   1071215

c0010-1-
188

筆記型電腦購
計畫-人事處1
台(3萬)

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1071031   1071115   1071130   1071215   1071215

c0010-1-
189

汰換本府主機
房不斷電系統-
本府主機房不
斷電系統設備2
套(一組20K並
連成80K，分別
於92,94,9

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070430   1070630   1070701   1070901   1071001



29

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

522 0 0 0 0 0 0 0 0

1,420 0 0 0 0 0 0 0 0

800 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
190

MSGov.EAWinod
ws作業系統昇
級企業版授權
續約-本案於
105年簽訂三年
約,總價金156
萬6

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070731   1070831

c0010-1-
191

MSGov.EAOffic
e昇級企業版授
權續約-本案於
105年簽訂續約
三年，總價金
426萬，分別於
1

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1071130   1071130

c0010-1-
192

購置政府組態
管理軟體-推動
智慧城市行動
智慧政府資通
訊網路安全政
策，導入全縣
府主機組態管
理，以維資訊
安

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070501   1070630   1070710   1070710   1071031



30

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

900 0 0 0 0 0 0 0 0

5,500 0 0 0 0 0 0 0 0

820 820 819.008 0 0.992 0 820 100 100

63 63 63 0 0 0 63 100 100

84 0 0 0 0 0 0 0 0

100 0 0 0 0 0 0 0 0

265 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0

50 50 50 0 0 0 50 100 100

c0010-1-
193

開放資料網站
改版-配合推動
智慧城市-智慧
政府-推動本府
跨載具RWD自適
應功能

金門縣
政府行
政處

金門縣
政府行
政處

  1070727   1070831   1070928   1071031   1071130

c0010-1-
194

觀光處辦公室
裝潢整修工程

金門縣
政府觀
光處

金門縣
政府觀
光處

  1070531   1070630   1070715   1070915   1071130

c0010-1-
195

公務小客車購
置汰舊換新

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070112   1070112   1070112   1070112

c0010-1-
196

公務機車汰舊
換新

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070120   1070120   1070120   1070120

c0010-1-
197

房屋改善工程
規劃設計

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070430   1070430   1070610   1070630   1070710

c0010-1-
198

汰換院舍消防
幫浦ㄧ組

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070701   1070701   1070701   1070801   1070801

c0010-1-
199

汰換病床10組 金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070215   1070215   1070228   1070228   1070228   1070228   1070410   1070328   1070410   1070328

c0010-1-
200

購置紫外線消
毒燈一台

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070301   1070220   1070301   1070220   1070301   1070220   1070410   1070328   1070410   1070328

c0010-1-
201

設置庭園擴音
設備一組

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070110   1070105   1070110   1070105



31

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

100 100 95.8 0 4.2 0 100 100 100

100 0 0 0 0 0 0 0 0

20 20 18.64 0 1.36 0 20 100 100

400 400 397.77 0 2.23 0 400 100 100

100 0 0 0 0 0 0 0 0

90 90 90 0 0 0 90 100 100

200 0 0 0 0 0 0 0 0

7,201 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
202

汰換戶外長型
電腦字幕機一
台

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070101   1070228   1070222   1070228   1070222

c0010-1-
203

購置異味清淨
滅菌器一組

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070420   1070420   1070420   1070629   1070629

c0010-1-
204

汰換數位式傳
真機一台

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070105   1070105   1070105   1070105   1070105   1070105   1070130   1070115   1070130   1070115

c0010-1-
205

汰換冷氣機10
台

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070115   1070112   1070115   1070112   1070115   1070112   1070315   1070227   1070315   1070227

c0010-1-
206

購置空氣品質
連續偵測儀(含
螢幕)一台

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070330   1070327   1070330   1070327   1070330   1070327   1070515   1070515

c0010-1-
207

汰換安老組飲
水機三台

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070103   1070102   1070103   1070102   1070103   1070102   1070115   1070110   1070115   1070110

c0010-1-
208

汰換安全出口
指示燈2組

金門縣
大同之
家

金門縣
大同之
家

  1070510   1070530   1070530   1070716   1070716

c0010-1-
209

辦理三漁港公
共設施、設備
、環境維護整
修改善及漁村
後續公共設施
建設、出海口
道路工程及屠
牛場屠宰設備
、農

金門縣
政府建
設處

金門縣
政府建
設處

  1070301   1070301   1070301   1070316   1070301   1070330   1071231   1071231



32

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

15,000 0 0 0 0 0 0 0 0

4,500 4500 4500 0 0 0 4500 100 100

1,300 0 0 0 0 0 0 0 0

1,442 1442 1442 0 0 0 1442 100 100

4,000 0 0 0 0 0 0 0 0

3,800 0 0 0 0 0 0 0 0

人事處 4,500 0 0 0 0 0 0 0 0

人事處 4,000 0 0 0 0 0 0 0 0

人事處 500 0 0 0 0 0 0 0 0

635 0 0 0 0 0 0 0 0

c0010-1-
210

金門縣傳統閔
南式、洋樓式
建築物修護獎
助

金門縣
政府建
設處

金門縣
政府建
設處

  1070430   1071130   1071231   1081231   1091130

c0010-1-
211

辦理107年元宵
節活動

金門縣
文化局

金門縣
文化局

  1061222   1061221   1070112   1070112   1070223   1070223   1070301   1070301   1070302   1070302

c0010-1-
212

汰換本局監視
系統計畫

金門縣
文化局

金門縣
文化局

  1070111   1061227   1070208   1070124   1070215   1070124   1070416   1070323   1070423   1070326

c0010-1-
213

汰換本局公務
機車及汽車

金門縣
文化局

金門縣
文化局

  1070111   1061208   1070125   1061212   1070131   1061214   1070205   1070126   1070208   1070129

c0010-1-
214

整合本局網頁
設計及增加硬
體設備

金門縣
文化局

金門縣
文化局

  1070629   1070731   1070914   1071031   1071130

c0010-1-
215

增加本縣各鄉
鎮圖書館之圖
書館藏

金門縣
文化局

金門縣
文化局

  1070430   1070531   1070620   1070930   1071031

c0010-1-
216

教育行政大樓
複合式多功能
視聽教室整修
工程

文化園
區管理
所

  1070420   1070520   1070601   1070901   1071010

c0010-1-
217

教育行政大樓
親子閱讀區及
傳藝工坊設置
工程

文化園
區管理
所

  1070420   1070520   1070601   1070901   1071010

c0010-1-
218

文化園區入口
指標及綠美化
工程

文化園
區管理
所

  1070420   1070520   1070601   1070901   1071010

c0010-1-
219

汰換5人座小客
車1輛

金門縣
立體育
場

金門縣
立體育
場

  1070206   1070206   1070206   1070206   1070212   1070212   1070413   1070323   1070413   1070323



33

單位：千元

標案名稱

設計完成日期 發包日期 開工日期 完工日期

預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際 預定 實際

金門縣政府107年度基本設施補助計畫截至107年03月底 執行成效明細表

標案編
號

主管機
關

執行機
關

核定
經費
(A)

累計預
定支用
數(B)

累計實
際支用
數(C)

已執行
應付未
付數(D)

節餘款
繳庫數
(E)

節
餘
款
增
辦
數
(F
)

預算執
行數
(G=C+D+
E)

執行
率(%)
(H=G/
B)

達
成
率
(%)
(I=
G/A
)

施工進度      
      達50%日

期

1,640 0 0 0 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 0 0 0 0

65 0 60 0 0 0 60 100 92.31

c0010-1-
220

汰換及新增7-8
人座客貨車兩
用車計2輛

金門縣
立體育
場

金門縣
立體育
場

  1070206   1070206   1070206   1070206   1070212   1070212   1070413   1070413

c0010-1-
221

飲水機2台 金門縣
立體育
場

金門縣
立體育
場

  1070322   1070322   1070322   1070322   1070322   1070322   1070430   1070430

c0010-1-
222

汰換籃球24秒
計數器1組

金門縣
立體育
場

金門縣
立體育
場

  1070323   1070323   1070323   1070323   1070323   1070323   1070430   1070327   1070430   1070327



34

附件三

完成驗收日期

預定 實際

43(件) 55(件)

  1080331

  1071214

  1070420

  1070930

  1071231

  1081231

  1071205

  1080329

  1071031



35

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071220

  1071031

  1070810

  1070808

  1071231

  1071109

  1071130

  1071031



36

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071130

  1071220

  1071231

  1080128

  1071221

  1070831

  1071220



37

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071220

  1070928

  1070801

  1080523

  1071231



38

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071231

  1070710

  1071231



39

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071122

  1080215

  1080121

  1071231   1070201

  1080331

  1070910

  1071231

  1071231

  1071231



40

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071231

  1071231

  1071231

  1071231

  1071231

  1071231

  1071231

  1071215

  1071231



41

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071231

  1070430

  1070410   1070329

  1071207

  1070316   1070316

  1070316   1070316

  1070608

  1070630



42

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070420

  1070521

  1070810

  1070330   1070322

  1070629

  1070430

  1070409

  1070420

  1070406

  1071130

  1071231



43

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070831

  1070925

  1070330   1070312

  1070630

  1070531

  1070605

  1070930   1070201

  1071130

  1071231

  1070118   1070118

  1071231

  1070831

  1071225



44

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071031

  1071022

  1071022

  1071231

  1071231

  1071231

  1070801

  1070731



45

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070530

  1070629

  1070327   1070327

  1070327   1070327

  1070531

  1071115

  1071231

  1070327   1070327

  1070312   1070312

  1070629

  1070208   1070208



46

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070928

  1070928

  1070928

  1070928

  1070928

  1070313   1070313

  1070914

  1070312   1070312

  1070312   1070312

  1070620

  1070531



47

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070104   1070104

  1070323   1070323

  1070214   1070214

  1070430

  1070630

  1070306   1070306

  1070430

  1070430

  1070430

  1070430

  1070430



48

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070504

  1070308   1070308

  1071022

  1070315   1070315

  1070202   1070202

  1071022

  1071020

  1071031

  1071020

  1070420   1070410

  1071020

  1071021



49

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070430

  1070504

  1070504

  1070212   1070212

  1071120

  1070330   1070307

  1070330   1070124

  1070531   1070409

  1070420   1070329

  1070630   1070411



50

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070430   1070330

  1070914

  1070831

  1070731

  1070629

  1070730

  1070330   1070327

  1070403   1070327

  1070615

  1070731



51

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070618

  1071130

  1070423

  1070409

  1070313   1070313

  1070420

  1070409   1070331

  1071231

  1071231



52

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070704

  1071231

  1070531

  1070430   1070403

  1070430   1070315

  1070831

  1070630

  1070430

  1070430



53

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070430   1070330

  1070531   1070330

  1070531

  1070430

  1070531

  1070430   1070329

  1070813

  1070813

  1070813

  1070518

  1070430



54

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070630

  1070630

  1070630

  1070630

  1070530

  1070501

  1070125   1070125

  1070430

  1070430

  1070410



55

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070331   1070329

  1070430

  1070331   1070329

  1070321   1070321

  1070124   1070124

  1071231

  1071231



56

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070713

  1070731

  1071231

  1071231

  1071130



57

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071015

  1070430

  1071231

  1071231



58

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071231

  1071231

  1081130

  1080930

  1071215

  1070316   1070316

  1070528

  1070316   1070316

  1070427



59

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070706

  1070831

  1070214

  1070427   1070413

  1070427

  1070702

  1070831



60

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070201

  1070629

  1071231

  1071031

  1070427

  1070515



61

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071231

  1071231

  1071231

  1071031



62

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070831

  1071231

  1071110



63

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1071231

  1071215

  1070112   1070112

  1070120   1070120

  1071030

  1070801

  1070410   1070328

  1070410   1070328

  1070110   1070105



64

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070228   1070222

  1070629

  1070130   1070115

  1070315   1070227

  1070515

  1070115   1070110

  1070716

  1071231



65

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1091231

  1070317   1070317

  1070430   1070412

  1070215   1070130

  1071214

  1071231

  1071016

  1071016

  1071016

  1070513   1070323



66

附件三

完成驗收日期

預定 實際

  1070531

  1070530

  1070530   1070410


	Sheet1

